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

ки, пользуйтесь при насморке только одноразовыми салфет-
ками;

- побольше пейте жидкости, слабо заваренный чай с ли-
моном, минеральную воду без газа, фруктовые морсы до-
машнего приготовления;

- температурная реакция помогает организму «победить» 
вирус, поэтому жаропонижающие средства следует прини-
мать тогда, когда температура тела выше 38оС. - в сезон 
подъема ОРВИ и гриппа перед выходом из дома можно за-
капать в нос несколько капелек сока Алоэ или интерферона, 
можно смазать слизистую носа оксалиновой мазью;

- постарайтесь в этот период избегать посещения зрелищ-
ных мероприятий с большим количеством народа, пользо-
ваться общественным транспортом, посещать родственни-
ков и т.д.

Следуйте нашим советам и Будьте здоровы!!!
Врач-эпидемиолог ФФБУЗ «Центр гигиены

и эпидемиологии в Тульской области 
в г.Новомосковске» Гридяева Е.И.

Т. 6-56-62
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ПРОДАМ
ЦЕНТР

- Комната, Профсоюзная, 20м, с ремонтом, пл.ок., мат.кап., 
ипотека, наличные. Собственник. 530т.р., торг. 8-906-625-25-
19.
- Комната Центр 10 кв.м. 300т.р. 89105561358
- К,20кв.м.,Пионерская 4,2/5п.,пл.о.,хор.сост.,470т.р. 
89539528038, 89531916598
-1к ул.Трудовой проезд, 1/5к 1300 т.р. 89539671165
-1к Комсомольская, 1/4П, 32.8м, сост. сред 1750тр 89531852727, 
9509168486
-1к Куйбышева 22, 5/5К, 32м, сост.хор. 1400т.р, 89531852727, 
9509168486
-1к Московская 34, 1/5П, 31м, сост.хор., 1200т.р. 89531852727, 
9509168486
- 1 к. ул. Садовская 4/5к,30 кв.м., б+,1380 т.р. 89539671165
- 1к Садовского,3/5к,. 30/16, бал, н/у, пл.ок., сос. хор., 1530тр 
8-910-160-50-08
-1к Трудовой проезд, 4/5К, 30,2м, сост.отл. 1760тр 89531852727, 
9509168486
-1к Космонавтов 1, 4/5К, 32м, сост.хор. 1650т.р, 89531852727, 

9509168486
-2к, Куйбышева, 10; 2/5 П, 42м2, балкон, треб.ремонт. Центр. 
1590т.р. тел. 89509256575 
- 2к Комсомольская 38, 68.9 кв.м, 4/5К, сталинка 3050т.р- 
89509171309
- 2к Свердлова, 56м, 1/2, н/у, с/у разд., хор.сост., 1350т.р. 8-953-
958-27-40
- 2-к Куйбышева 16а. 1/5П, 3/9, 45 кв.м, н/угл, пл.ок 1850тр 
89509171309
- 2к, Куйбышева 2, 2/5П, 45кв.м, двери, трубы новые- 1930т.р- 
89509171309
- 2-кв, Коммунистическая 15, 1/5к, 42кв.м, 2100т,р – 89509171309
- 2к Коммунистическая 15, 4/5, 50м, ремонт, все новое, 2670тр 
89509171309
- 2к Шахтеров 20, 1/5П, 45м сост.отл. 2670т.р, 89531852727, 
9509168486

- 2к Комсомольская 42а 1/4, 44м, сост. жилое, 1820т.р-89509171309
-2к Березовая, 1/5К, 44кв.м, сост.отл. 1950т.р, 89531852727, 
9509168486
-2к Чапаева 12а, 3/5, 46м, сост.хор. 1900тр 89531852727, 9509168486
-2к Кукунина 16, 1/3К, 48м, сост.хор. 2050тр 89531852727, 
9509168486
-2к Свердлова, 1/4К, 46.6кв.м, сост.отл. 2550т.р, 89531852727, 
9509168486
- 2к Коммунистическая 15, 1/5к, угл, 41.5кв.м, с/у/с, 
2150т.р-89509171309
- 2к Московская, 4/5к, 58/17, ж/б, б+, к.изол., сос.хор., 2550тр 
8-953-180-80-50
-2к Коммунистическая 23а, 2/4К, 44м, сост.отл. 2250тр 
89531852727, 9509168486

- 2-кв, Куйбышева, 2/5п, 45//6, б+, н/у, сос.среднее, 1830 т.р., 
8-905-119-52-51
- 2к Куйбышева, 3/5п,ком. раздел, балкон, хор.сост. 1900 т.р. 
89539671165
- 2-кв, Московская, 3/5к, 60/18, б/з,пл.ок., к. изол., ж/б,.. 2350 т.р., 
8-910-160-50-08
- 2к Куйбышева 16а, 1/5п, 45м, н/у, б-, пл.о., сост.жил, 1850тр 
89539528038, 89531916598
-2-кв, Куйбышева , 3/5К, 44.6м, сост.хор. 2150тр 89531852727, 
9509168486
-2к Коммунистическая 15, 1/5к, 42м, р-, б-, 2100тр 89539528038, 
89531916598
- 2к Московская 1а, 1/5п,45м, пл.о.,б-,сост.жил., 1550тр 
89539528038, 89531916598
- 2к Куйбышева 2, 2/5п, 45м, б/з,пл.о.,н/у, хор.сост.,1930тр 
89539528038, 89531916598
- 2 к Садовского,24 пл.окна, к/р, 52//7 1950т.р. 89030362787
- 2к. Комсомольская д.6, отл.сос. 2\5 1880 т.р. 89030362787
- 2к ул.Маяковского, 52кв.м ,комнаты разд, лоджия, х/г, 1950 т.р. 
89539671165
- 2к. ул.Московская 5\5к, 45 кв.м. к\прох., не\угл. 1850 т.р. 
89539671165
- 3к, 2/2, 76/54/8, всё разд., пл.ок., рем., тел., меб., 2750т.р. 8953-
184-81-93, 6-93-42.
- 3 Комсомольская, 74 кв.м., сталинка 2/5 , 2650 т.р. 89030362787
- 3 Дзержинского,16 отл.сост. с мебелью 4600т.р. 89030362787
- 3-кв, Московская, 1/5К, 57м, сост.хор. 2400т.р, 89531852727, 
9509168486
-3к Коммунистическая 47, 1/2К, 64.4м сост.хор. 2250тр 
89531852727, 9509168486
-3-кв, Шахтеров 40/7, 2/3К, 80м, сост.отл. 3100тр 89531852727, 
9509168486
-3-кв, Комсомольская/Октябрьская, 3/3К, 64.2м, сост.хор. 
2900тр, 89531852727, 9509168486
-3-кв, Есенина 5, 4/5П, 62кв.м, сост.отл. 2750т.р, 89531852727, 
9509168486
-3-кв, Коммунистическая 47, 1/2К, 64.4кв.м, сост.хор. 2200т.р, 
89531852727, 9509168486
-3-кв, Трудовые резервы, 4/5П, 58.7кв.м, сост.хор. 2250т.р, 
89531852727, 9509168486

-3-кв, Трудовые резервы/Шахтеров, 2/2Б, 75.5кв.м, сост.хор. 
2950т.р, 89531852727, 9509168486
-3-кв, Свердлова, 1/4К, 56кв.м, сост.отл. 3550т.р, 89531852727, 
9509168486
-3к Труд.рез., 4/5П, 47м, сост.хор. 2050тр 89531852727, 
9509168486
-3-кв, Школьная, 1/5П, 45.1кв.м, сост.хор. 1850т.р, 89531852727, 
9509168486
- 3-кв, Московская 34, 1/5, 57м, н/угл, нов.сантех, 2500тр( торг) 
89509171309
- 4к Комсомольская, 87м. все раздельно 2450тр 
89105561358
- 4к, 2 этаж, Трудовые резервы, 38/10, комнаты изолированы, с/у 
раздельно, вневедомственная охрана, состояние жилое, 2 две-
ри, 8 916-157-11-90, 8-910-947-41-29

Р-Н КОВРЫ-МЕХА
- 2 к ул.Березовая 1, 4/5кирп.пл.ок, не угл. 1730тр торг 
89030362787
- 2 к Солнечная 1Б, 1/5 эт., 44м., не угл., сост. жилое 1450тр 
89107040882
-2к Маяковского 44, 3/3К, 29м, комн. смеж, бал, 1630тр торг 
89509171309
- 3к, Маяковского 8 1/5, угл, 48кв.м, сост. жилое, 1500т.р, 
89509171309
- 3к Маяковского, тёплая, из 3-кв, сделали 2-х и кух 20м, лодж 
14м, можно под бизнес, вариант обмена на дом + Д! 8-950-
900-44-71

19 КВАРТАЛ
- 1к. ул. Профсоюзная 3\5к, 28 кв.м. б+, 1300 т.р. 89539671165
- 1к, Калинина14, 1/5, не угл, космет рем, 1290тр 8-920-743-04-
97, 8-906-624-14-09
-1к Калинина 14, 2/5П, 31м, сост.хор. 1300т.р, 89531852727, 
9509168486

-1-к Калинина 14, 5/5П, 30м, сост.хор. 1500т.р, 89531852727, 
9509168486
-1-кв, Калинина , 4/4К, 40м, сост.хор. 2050т.р, 89531852727, 
9509168486
- 2к 63 м² 4/9 (2008 г постройки) с охраняемой территорией и 
чистым подъездом с лифтом. Отдельная котельная. На 
территории висят камеры видео наблюдения, стоят автома-
тические ворота для въезда автомобилей. 3 детских пло-
щадки на территории. Часть мебели, в том числе, встроен-
ная кухня с газовой плитой, входит в стоимость. Два с/у. К 
16+18м, кух.12м, Без торга. 8-925-553-05-69
- 2-кв. Кукунина (новострой) 7/9к, к.изол. 70//12,. АОГВ, пл.ок., 
2750, торг, 6-09-54, 8-909-260-31-11

26 КВАРТАЛ
- 1-кв, Куйбышева, 3/12 К, л+, 37//10, жил.сос. 1490т.р., 6-09-54, 
8-910-160-50-08
- 2 к Мира, 3/5п., не угл., балк. 1640т.р. 89156806300
- 2к, ул.Зеленая, 1/5п, н/у, жил. сост., чистая продажа без посред-
ников. 8-910-553-80-53

27 КВАРТАЛ
- 1к Дружбы, 2/5к., 35//8, п/з, х/г. пл.ок. хор.с., 1400 т.р. 6-09-54, 
8-915-697-84-36

- 2к Дружбы, 54 кв.м. кухня 9, отл. сост. с мебелью , 2530т.р. 
89030362787
-2кв, Демкина 12, 4/5К, 48.6кв.м, сост.хор. 2150т.р, 89531852727, 
9509168486
-2к Дружбы 2, 4/9К, 66.2м, евро. 5600тр 89531852727, 9509168486
-2к Дружбы 29а, 4/5, 51.4м, сост. отл. 2480тр 89531852727, 
9509168486
- 3к Дружбы/Демкина, 3/5п, 58//6, пл.ок, Б+, н/угл, 2090тр, 6-09-
54, 8-910-160-50-08

СЕВЕРНЫЙ МКР, 5-6 МИКРОРАЙОН
- 1к Мира 34а, 2/5п, не угл., бал., тел., 1350тр, 8-960-595-29-11
- К, Молодежная в 3-х кв., 13м, пл.ок., сос.хор., 550тр 8-910-
160-50-08
- 1к Донская, Б+, не угл., пл.окна 1100 т.р. 89107040882
- 1к Мира3, 2/5П, 23кв.м, сост. среднее 1000т.р, 89531852727, 
9509168486
-2к, Мира 21, 2/2К, 65кв.м, сост.отл. 2550т.р, 89531852727, 
9509168486
- 2к Есенина,5, площадь 50.6м2, г/х вода, с/у, +Б, 5/5п, 1800т.р., 
8-953-186-70-33
-2к, Мира 56, 2/9П, 58.2кв.м, сост.отл. 2450т.р, 89531852727, 
9509168486
-2к, Депо, 3/5П, 45м, сост.отл. 1800тр, 89531852727, 9509168486
- 2к 1эт, не угл, жил.сост., 1500тр 8-920-743-04-97, 8-906-624-
14-09
- 3к. Мира 43 а, 3-х кв, 5/5п, х/г вода, балкон, с/у раздельный, 
улуч.планировка 63/42/9, тел. 8-906-535-26-60
-3к, Орджоник., 3/3К, 64.2м, сост.хор. 2850тр 89531852727, 
9509168486

Продаю зем. участок 10 соток. Шамотный, коммуникации 
по границе уч. 8953-422-52-48

Продаю гараж 
р-он «Цезаря», 

4х6. 
8960-595-0-900

Меняю 3к.кв. 3/5, р-он 8шк., без рем., на две 1к.кв. 906-625-86-92

Продаю зем. участки в Новомосковске, Тульской обл., 
рядом дорога «Дон», вблизи маг. «Линия». 8-910-554-19-75

Гипермаркет 
«Линия» 

сдаёт в аренду
торговые 
площади. 

2-18-54

Продам, или обменяю на 1-2к.кв. 
в Н-ске, ДОМ с землёй (15 соток), 
Краснодарский край, Крымский 
район, станица Варениковская. 
8-960-595-0-900

Квартиры на сутки 
и более. Узловая. 
8-920-777-41-70, 
8-953-953-35-41

ПРОДАЮ гараж 6х9, 
новый, на Залесном, 

оштукатурен, яма, 
подвал, документы. 

720т.р. 
8-961-263-46-66

Продам гараж-Пенал 
(ворота наверх), 

размер любой, доставка, 
сборка. Подготовка 

площадки: щебень, шлак, 
керамзит, стр.мусор 
+ замки в подарок, 

8-915-781-56-16

ПРОДАЮ гаражи в центре
(или долгосрочная аренда) 

(за СПАРом, ул.Москов-
ская): 4х6; 4,5х6,5; 7х10 

отопл., свет, яма. 
8-960-595-0-900
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СДАЁТСЯ В АРЕНДУ 
ЧАСТЬ НЕЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ 

Центр Новомосковска
(напротив кионотеатра «Победа») 22,5 кв.м

16 000 руб./мес.
920 273 52 88       953 428 46 93

ГИПСОВЫЙ
- 1к, Рудничная, 2/5п, 36/7/20, отл. сос., бал и ок пласт., нат.
потолки, с/у разд., сантех. нов., кух. встр., собственник, 1630т.р., 
8-910-153-77-95
-1к, Олимпийская 8, 1/3к, 32м, пл.ок, без ремонта, 900тр, 8-915-
682-31-71
- 1к, Олимпийская, 2/3К, 32м, сост.отл. 1400тр 89531852727, 
9509168486
-1к, Гипсовый, 2/5П, 35м, сост. отл. 1680тр. 89531852727, 
9509168486
-3к, Гипсовый, 2/3К, 56кв.м, сост.хор. 1950т.р, 89531852727, 
9509168486
-3к, Гипсовый, 1/2Б, 61.7кв.м, сост.хор. 1650т.р, 89531852727, 
9509168486
-3к, Гипсовый, 3/5П, 47кв.м, сост.хор. 2050т.р, 89531852727, 
9509168486
- 3к. ул. Депо,55 кв.м.,2/5,хороший ремонт, 89539671165
- 3к Тр. рез 70б,1/5п, 47,3м, сост.жил.,1750тр.89539528038, 
89531916598

ВАХРУШЕВА
- 1к Мичурина 12, 3/9, 21 кв.м. пл.окна, ремонт, 850 т.р. 
89107040882
-1к Вахрушево 3, 4/5К, 32м, под рем.1350тр, 89531852727, 
9509168486
- 1к Мичурина12,3/9к,21м,по,с/у/с,рем+,встр.кух,холод.,стир.маш. 
820т.р.89539528038, 89531916598
-1к Вахрушево 16, 2/5П, 31м, сост.хор. 1200тр 89531852727, 
9509168486
-3к, Мичурина 6, 4/5к, 56м, не угл, бал, без рем. 1800тр 8-915-682-
31-71

ЗАЛЕСНЫЙ
-1к Дружбы (новострой) 2/9к, АОГВ, 46//12, л/з,. с/у изол., 
1850тр 6-09-54, 8-909-260-31-11
-1к, Пр.Победы, новостр. 47/12, АОГВ, б/з, пл.ок., сос.хор, 2040тр 
8-953-955-14-36
-1к Пр.Победы, 5/5П, 31м, сост.хор. 1400т.р., 89531852727, 
9509168486
-2к Залесный, 2/5П, 45м, сост.отл. 2450т.р. 89531852727, 
9509168486
-2к Зеленая 1, 2/5К, 44,1м, сост.отл. 2100т.р, 89531852727, 
9509168486
-2к Залесный, 1/9К, 35.2м, сост.хор. 1450т.р, 89531852727, 
9509168486
-2к Пр.Победы 7, 5/5П, 52,1м, сост.отл. 2250тр 89531852727, 
9509168486
-2кв 4/5П, 50,4м, сост.хор. 2370т.р, 89531852727, 9509168486
-2-кв, Залесный, 5/5П, 43,2м, сост.хор. 1800тр 89531852727, 
9509168486
-2к Залесный 3/5 хор. сост. 1950 т.р. 89105561358
-3к Парковый пр.2, 5/9П, 60м, сост.хор. 3050тр 89531852727, 
9509168486
- 3к Ген.Белого, 2/5К, 95м, под отделку, 3550тр 89531852727, 
9509168486
- 4к 5/5 П, 70//6, 2б+, ком.изол, 1950т.р, 6-09-54, 909-260-31-11
- 4к Северодонецкая, 5/5п, 67//6, 2б+, к.изол., сос. сред, 1930тр 
8-910-551-31-91

СЕВЕРО-ЗАДОНСК
- 2к, 2/2к, 45м2, изол.всё, пл. ок, 800тр 8-920-743-04-97, 8-906-
624-14-09
-2к, С-Задонск, ул. Чехова, 21, 1/3к, 41м2, угл, без рем, 1050тр8-
915-682-31-71 

СОКОЛЬНИКИ
- 1-кв, Парковая, космет.рем, ½ кирп, 630т.р. 8-920-743-04-97, 
8-906-624-14-09

ДОНСКОЙ
- 1к в черте г.Донской, 1/2к, 45кв.м., кухня 10м, хор.сост., лодж. 
утепл., +парковоч. место для авто, гараж, зем. участок, 850тр, 
8-953-197-09-95
- 1к СРОЧНО, в отл.состоянии, мкр. Центральный, Октябрьская, 
71, 1200 т.р., торг уместен, 8-905-626-26-38, 8-961-267-97-91.
-2к Маховского, 8, 1/3к, 38кв.м., б+, пл. ок., 1220тр 89509171309
-2к Терпигорева 17а, 25.7кв.м, 2/3к, с ремонтом, 900т.р, 
89509171309
- 3к 58 м² 2/5К: тёпл., светл. и сух., х/г вода, напор отличный, 2 вх. 
двери. Комн. изол., с/у разд, кух 9м, лодж. Рядом Дикси, «Маг-
нит», Сбербанк, мини-рынок,остановка. 89156859197
- 3к Калинина 5, ½, 61кв.м, 850т.р, 89509171309
- 3к S-56м, центр, 1 этаж (под бизнес), потолки высокие, угловая, 
8-910-700-43-59

УЗЛОВАЯ
-3к ул.пл., с меб., 3/5, 69/12, лодж, евроремонт, 8-915-788-93-77

ДОМА
- Ветхий дом, уч.12 соток, за садом лес, коммуникации по границе 
рядом. Мкр.Задонье, 10 мин. от Н-ска, 450т.р., торг. 8-953-187-28-09
- Дом, деревня Никольское, большой пруд, 21м2, без удобств, 
13 соток, 290т.р., 8-920-743-04-97, 8-906-624-14-09

- Дом в Ясногорске. Кирпичный, одноэтажный 80м.кв. Ухо-
женный дом и участок 11 соток в собственности. На очень 
уютной улице. Дом угловой - много места для парковки. Ря-
дом центральные улицы города и магазин Дикси. Цена 
3880000 руб. т. 89065332444 (Евгений)
- Дом дерев. в Рязанской обл., Клепиковский р-н, д.Мягково, 50м.
кв. + 50соток земли, док-ты на руках, 850т.руб. торг, т.8-960-571-
93-93
- Дома в Епифани и Кимовском районе, много вариантов, 
8-920-743-04-97, 8-906-624-14-09
- Дом, ул. Вахрушева, 2 этажа, 185м2, 6сот, хор.сост., 6500т.р. 
или обмен на квартиры (все варианты), 8-920-743-04-97, 
8-906-624-14-09
- Дом (в соб.) г.Донской,мкрн. Центральный, хор.с. косм. рем., 
нов.отопл., котел, с/у в доме, земля 13 с. в собств., хор. подъезд 
к дому, 1300т.р,т.8-953-197-09-95
- СРОЧНО, г. Донской мкр. Задонье, дом деревянный, 53м2, окна 
ПВХ, крыша новая, баня, газ, свет, колодец, сад 18м2, 1200т.р., 
8-903-716-30-60
- Продам или обменяю дом с зем. 15 соток в Краснодарском крае, 
Кавказкий р-он, ст. Темижбекская (р. Кубань) на 1-2к.кв. в Нов-ске, 
тел. 8-950-905-03-12
- ½, газ, свет, вода, в деревне Малое-Колодезное, 8-915-781-63-
72
- п.Каменецкий,2 эт. Недострой 1350 т.р. 89539671165
- Часть дома, ул.Лазо, 62кв.м. сост.сред. 1550 т.р. 89539671165
- р-он Вашрушева, 60 кв.м.,6 сот. 3100 т.р. 89539671165
- р-он. Клин,74.кв.м.6.5 сот, 3 млн. 89539671165
- р-он. Центр Здоровья,2эт.,130 кв.м. 11 сот. 6,5 млн. 89539671165
- п.Шамотный, 68кв.м.,кирпич.,6 сот. 2350 т.р. 89539671165
- Часть дома, п.Ширино,все коммун.65м2 1880тр. Срочно 
89539671165
- Часть дома,р-он ДК Азот, 80 кв.м. 1800 т.р.89030362787
- Часть дома в Клину,7 сот.газ,вода,свет, 650 т.р. 89105561358
- Донской, за милицией,80м,15сот.,треб. рем 1300 т.р. 89539671165
- д.Красное Гремячее,65 кв.м.кирпич. 1300 т.р. 89539671165
- р-он.Вахрушева 2 эт.,135 кв.м. 6 сот. 5.6 млн. 89539671165
- С-Задонск 80м все коммуникации, хор.сост 1420тр. 89030362787
- д.Красное Гремячее,65 кв.м.кирпич. 1300 т.р. 89539671165
- р-он.Вахрушева 2 эт.,135 кв.м. 6 сот. 5.6 млн. 89539671165
- на Луговой, 2900000т.р., 5-39-76 (Н-ск)
- п.Дубовка, 45,5кв.м.. част. Удобства, 18 соток земли 650т.р., т.8-
961-260-08-28, 8-905-117-40-60

ГАРАЖИ
- Сарай 4х3, Залесный, кирпичный, 5-49-69
- Утепленные ворота. Метал. гараж 4Х6. 8-910-700-93-09
- Центр, 6х4, свет, яма, подвал, 530т.р. 8953-184-81-93, 6-93-42.
- В центре район (скорая помощь), на 2 машины с двумя ворота-
ми, ворота высокие, полный пакет документов на гараж и землю, 
подвал под всем гаражом, 8-916-157-11-90, 8-910-947-41-29
- г.Новомосковск, ул.Молодежная, ПГСК – 36 «Б», пл. 30 кв.м., 
подвал, свет, есть право собственности. 8-919-205-93-65
- ГСК–34 6Х4 подвал, яма, свет. Док.готовы. 250тр. 8-905-624-77-
51
- ПГСК–36б (Молодёжная), 30м, подв 20м, докум. готовы. 8-919-
205-93-65
- Донской, Новая, в р-не кот.№1, ГИБДД, 8-953-426-44-50, 8-910-
164-66-17
- Космонавтов, дет.сад №54, ГСК-21, 3,5х6,5, 2подвала, яма, свет, 
приватиз, докум, 250т.р., 8-953-184-89-07, 8-953-965-59-85
- ул. Московская, котельная №17, из металла 5мм, 4х6, 8-953-439-
23-27
- 4х5, напротив ул. Коммунистическая, д.3, 8-910-164-75-50
- на Урванке, 4х6, 8-962-277-70-23, 7-72-86
- кирп., 4х6, Ш№28, ПГСК №22, блокА, док.есть, 120тр. 8-903-659-
06-41
- 6*4, п. Клин, яма, свет, подвал, 8-953-969-01-24

- 22Ш, 6х5,4, кирп, подвал, свет, докум, 120тр, 8-920-743-04-
97,8-906-624-14-09
- ПГСК33,рядом Центр рынок, металл 5,5 х3,5электр. 75 т.р. 
9105517055
- ул.Космонавтов, 6х4подвал 270 т.р. 89105517055
- Шахтеров33-а 6х4 яма, подв, докум готовы, 530т.р. торг 
89030362787
- в районе ул. Маяковского 6x4 хор.сост. 360т.р. 89030362787
- в районе «Шарма» без документов 150т.р. 89030362787
- в районе какаду 600 тыс.руб . 89105561358
- в р-не какаду ПГСК-25\3,44 кв.м. хороший, 500 т.р. 89539671165
- 19 кв. район 9шк., кирпичный 6х4, 250 т.р. 89107040882

УЧАСТКИ
-  1 9 к ва рта л ,  ул .  Н а го р н а я ,  1 5  с ото к ,  вет х и й  д о м , 
1150т.р.8-915-682-31-71
- Дача на 28 шахте, ближе к Залесному, земли 6 соток, дом дере-
вянный, 6х4. Цена договорная, тел. 3-50-42
- 38 соток с домом (газ, вода, свет), Пушкари, ул. Новая, 8-919-
087-24-83, 8-909-264-89-74
- Н-ск, Северодонецкая, 15сот, 750тр 8-920-743-04-97,8-906-
624-14-09
- Ключевка, 13 сот, 350 т.р в собствен. 89539671165
- Малое Колодезное, 12сот. Газ,вода,свет. 1350т.р. 89030362787
- Малое Колодезное,20 сот., 950 т.р. 89539671165
- «Тихий дон» соседи уже строятся 1150т.р. 89030362787
- в р-не магазина Линия,20 сот.газ,свет,вода 1650 т.р. 89105561358
- р-он плотины, 2береговая линия 12сот. 1550т.р.89030362787
- 12 сот.,Каменецкий с фундаментом, гараж 900т.р. 89156806300
- Большое колодезное 30 соток 700 т.р. 89105561358

МЕНЯЮ
- 1к Новомосковск, на квартиру г. Киржач, Владимирская область, 
или продаю, 8-919-070-96-98
- Меняю комнату 20 м2, с ремонтом на 1 ком. кв-ру + доплата. 
Любые варианты, погашу задолжность, 8-906-625-25-19
- ½ дома, 47м2, г. Михайлов, Ряз. обл., обложен кирпичом, все 
удоб., магазин рядом, на равноценное по стоим. жильё в Н-ске, 
910-576-44-86 Татьяна Александровна

СДАМ
-1к р-н г. Больницы, сос. жилое, всё нов, на сутки и более 919-07-
04-007
-2к 1/5, 6 мкр. сос.средние, техника есть, мебель, комнаты раз-
дельны, окна пластиковые, интернет, 12т.р.+счётчики, тел. 8-953-
198-20-30
-2к 1 этаж, район гостиница «Россия», 8-961-148-53-05, 8-950-
906-11-49
-2к Залесный, Рязанское ш., ½, 1эт, хороший ремонт, 8-953-
970-80-20
-2к Сокольники, сос.хор, частично меб, славянской семье, 8-920-
756-78-81
-2к на дл.срок, ул.Бережного, сос. жилое, р-н детского парка, 15 
т.р. за всё, с мебелью, техникой, 8-919-07-04-007
-3-к.кв, 3/5, Б, с мебелью, холодильник, телевизор, интернет, 
хор. состояние. Цена договорная. 89534293036, 5-91-38, Н-ск.

Извещение о проведении собрания
о согласовании местоположения границ 

земельного участка
В целях соблюдения прав и законных интересов заинтересован-

ных лиц, Суханов Сергей Сергеевич сообщает о согласовании 
границ земельного участка формируемого под гараж с местополо-
жением: Тульская обл., Новомосковский район, с. Спасское, ул. 
Центральная, в районе торгового центра, гараж №7, блок №2, тел. 
8 920-744-07-75.

Сведения о кадастровом инженере, выполняющем кадастровые 
работы: Хасаншин Игорь Фуатович, квалификационный аттестат 

№71-11-119, адрес: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Дзер-
жинского, д. 13, оф. 220; тел. 8 (48762) 3-93-00; E-mail:804067@
rambler.ru.

С проектом границ земельного участка можно ознакомиться по 
адресу: Тульская обл., г. Новомосковск, ул. Дзержинского, д. 13, оф. 
220; тел. 8 (48762) 3-93-00, ООО «Кадастровый Центр «Вектор», по 
рабочим дням с 11.00 до 17.00 час., в 20-дневный срок со дня опу-
бликования настоящего извещения. В письменной форме обосно-
ванные возражения о местоположении границ земельного участка 
направлять по адресу ООО «Кадастровый Центр «Вектор» в 
10-дневный срок после ознакомления с проектом границ.
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РЕМОНТ
Теле-, видео-,

радиоаппаратуры.
Н-ск, свердлова, 5А
«Радиомастерская».
632-68, 8962-270-93-49
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ремонт 
жилой и нежилой 

площади 
любой сложности
русская бригада

8-906-622-97-80

Центр «ЛОТОС».
Снятие сглаза, порчи,

венца безбрачия, родового 
проклятия. Гадание. 

Талисманы. Целительство.
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
87-59.
• ВАЗ-211440-люкс, 11.2012г.в., 
газ/бензин, белый, дв.1,6, Есть 
всё. 220т.р., торг. 8-915-684-48-
85.
• ВАЗ 2111, 05гв, хор.сост., 2 хоз, 
АБС, пер.стеклопод., муз., 2 
компл.рез. на литье. 8-906-537-
87-59, с 8 до 20.

•Форд-Транзит, 07г.в., 2,4л ди-
зель, 115л.с., 17мест, МКПП, та-
хограф, 609.999р. 8920-784-16-
51.
• Форд Фокус II, 07г. в., дв.1,4, 
хетчбек, белый, 160т.км., 2 
хоз., есть всё. 919-077-91-52, 
Артур.
•Приора 07г 200тр. 89030362787
• ВАЗ-21074, 09г.в., есть всё, отл.
сост., 130т.р., торг 8-910-700-43-59
• ВАЗ-2106, 97г, 8-920-745-01-72.
• ВАЗ-2115, 01г.в., 116т.км., крич.

металлик, хор. сост., 100т.р., 
торг. 8910-704-98-35
•Калина, седан, 10г.в., 42т.км., 
отл. сост., конд, компл. зим. рез, 
1 хоз, гар.хран., 230тр, 8910-556-
16-19.

СРОЧНЫЙ 
ВЫКУП АВТО

Можно аварийное
8-915-781-56-16

грузоперевозки 
до 2,5 т 

по всей России, 
8-906-538-86-99

Автопокраска.
Качество, гарантия!
Опыт работы 16 лет.

8-953-422-0-422

автопокраска

опыт работы 16 лет
8 953-422-0-422

Сантех  работы 
8(953)-437-45-50, 

Александр

Продам 1ком. кв., ул. 
Терпигорева, 7, 3/3к, 27,3 

кв.м., 950т.р., торг уместен. 
Тел. 8-960-604-91-64

Куплю транзисто-
ры, разъёмы, м.сх. 

8-950-906-37-85.

Продам 1к.кв., ул.Терпиго-
рева, 7, 3/3к, 27,3кв.м., 
950т.р., торг уместен. 8-960-
604-91-64

Продам  щенков западно-си-
бирской лайки (от рабочих 
родителей с родословной). 
т.8-960-602-7772

Куплю РАДИОДЕТАЛИ. Конденсато-
ры, микросхемы, реле, разъёмы, пе-
реключатели, диоды, тиристоры, шун-
ты, генераторные лампы, измеритель-
ные приборы и др. 8-916-739-44-34

РЕМОНТ КВАРТИР.
8-953-966-95-61

Ремонт частично и под ключ, уста-
новка счётчиков, отопление, заме-
на водопр.труб, электрика. Цена 
договорная. Виктор. 920-745-66-57

Занятия 
с логопедом.
8-953-429-75-93

Продам: сетку-рабицу-500 р, столбы 
-200р, ворота-3540р, калитки-1520р, 
секции-1200р; профлист; арматура; 
сетка кладочная-90руб. Доставка 
бесплатная  8-910-455-32-99

ПРОДАЮ КИСЛОРОД-БАЛОН-
4ШТ.  ШЛАНГ.  АЦЕТИЛЕН-
ГОРЕЛКА-2ШТ. -7Т.р  Н-ск . 
89509004326

МИНИ-ателье. КОВРЫ РУЧНОЙ РАБО-
ТЫ (ремонт и пошив одежды, вязание 
салфеток, пледа и наволочки на подуш-
ки). Н-ск, Трудовые рез. 28а, оф. 15, 
тел: 8(953)185-71-05, 8(953)443-57-26

Магазин «Женское пальто»: новая кол-
лекция «Весна-2016» в ассортименте: 
пальто, полупальто, плащи, ветровки из 
натуральных тканей. Новомосковск, 
Московская, д.19-в, 3 этаж. 

Ремонт квартир, домов, 
офисов любой сложности.

909 264 88 01

Куплю офисную бумагу 
А4 и А3 в пачках по 500 

листов. т. 8 903 840-8448
Продам: сетку-рабицу-500 р, столбы 
-200р, ворота-3540р, калитки-1520р, 
секции-1200р; профлист; арматура; 
сетка кладочная-90руб. Доставка 
бесплатная  8-916-876-30-97

Продам 2к.кв. всё новое, кухня сту-
дия, пл.ок. бал., батареи новые, кры-
ша не течёт 5 этаж не угл. заходи и 
живи 9605935294. Срочно!!! 1600т.р

МАССАЖ 
тела и лица

т. 8(950)917-87-27
В парикмахерской 
сдаётся в аренду 

рабочее место парикмахера. 
Тел. 89109408225

Отдам милых щенков 
в добрые и заботливые

руки. 8953-433-27-00

Продаю 2-х квартиру, 
АГВ, 1 этаж. 

Звонить 84873557541

Баянист. Юбилеи. 
Корпоративы.

т.8-915-789-83-71

Сдам 1-комнатную 
квартиру в Донском

910 076 55 42

Ателье принимает заказы на 
пошив штор, тюля, покры-

вал и ламбрикенов из ткани 
заказчика. 8903-659-35-79

Продаются валенки 
новые, самовалка. 

+7-953-957-42-13

Сдаётся 1к квартира 
с мебелью на п. Гипсовый 

8-960-612-98-68

В автосервис «БАРС» г.Донской требуются:
- автожестянщик,
- моторист-ходовик 8-953-184-94-29

окна ПВХ 
дёшево. производство. 

т. 89207774221
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Профессиональный 
юрист 

поможет 
урегулировать 

вопросы  
по выплате
страхового 

возмещения.
(48762) 3-82-70, 
8-953-422-25-54
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Уроки сделаны…
Мать охрипла,  дочь 

оглохла, соседи выучили 
наизусть, собака переска-
зала.

*** 
- Милый, у меня для тебя 

две новости. Одна хоро-
шая, вторая плохая.
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